
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

 

                                                                   РІШЕННЯ 
19 січня  2024 року  № 02                                                                                   

с. Боратин 
 

Про встановлення статусу дітей, 

позбавлених батьківського піклування  

________________ та _________________ 
 

Відповідно до Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статтями 17. 

18 Закону України «Про охорону дитинства», на виконання пунктів 22, 24 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

    1.  Надати неповнолітній ________________, __________р.н., та 

малолітньому_____________, ___________ р.н., статус дітей, позбавлених батьківського 

піклування. 

   Підстави для надання статусу: 

-   висновок лікарсько-консультативної комісії закладу охорони здоров’я про    

    наявність  у батька, матері дитини тривалої хвороби, яка перешкоджає виконання      

   батьківських   обов’яз ків  № __, виданий _________року,______________    

   ____________________;  

-   свідоцтва про смерть ____________________ виданого виконавчим   

     комітетом ______________________№ ________  від _________року. 

     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у справах 

дітей, сім’ї та соціального захисту населення Мельник В.А. 

 
 

Сільський голова                                                   Сергій ЯРУЧИК 
Вікторія Мельник 

 

 


	19  січня 2024 року  №  01
	19 січня  2024 року  № 02
	с. Боратин


